



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Møntkompaniet ApS

Strandboulevarden 151, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 77 30 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Eskil Ottesen Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Møntkompaniet ApS Strandboulevarden 151, st. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 77 30 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eskil Ottesen Hansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	E.O. Hansen Holding IVS 38004174



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb og salg af mønter og sedler til samlere samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.064.404 kr. mod 2.156.846 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.646 kr. mod 516.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	2.064.404	2.156.846
1 Personaleomkostninger	-1.710.432	-1.628.993
Driftsresultat	353.972	527.853
Andre finansielle indtægter	0	-386
Øvrige finansielle omkostninger	-14.309	-11.086
Resultat før skat	339.663	516.381
Skat af årets resultat	-102.017	0
Årets resultat	237.646	516.381
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.646	516.381
Disponeret i alt	237.646	516.381



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	46.000	46.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.000	46.000
Anlægsaktiver i alt	46.000	46.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	787.252	746.915
Varebeholdninger i alt	787.252	746.915
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.013.380	1.115.652
Udskudte skatteaktiver	4.705	0
Tilgodehavender i alt	1.018.085	1.115.652
Likvide beholdninger	82.112	47
Omsætningsaktiver i alt	1.887.449	1.862.614
Aktiver i alt	1.933.449	1.908.614



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	613.832	376.186
Egenkapital i alt	693.832	456.186
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	198.134	77.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	620.424	887.594
Selskabsskat	78.364	0
Anden gæld	327.695	472.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.239.617	1.452.428
Gældsforpligtelser i alt	1.239.617	1.452.428
Passiver i alt	1.933.449	1.908.614
4 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.630.947	1.516.849
Pensioner	0	19.000
Andre omkostninger til social sikring	35.864	36.906
Personaleomkostninger i øvrigt	43.621	56.238
	<u>1.710.432</u>	<u>1.628.993</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	376.186	-140.195
Årets overførte overskud eller underskud	<u>237.646</u>	<u>516.381</u>
	<u>613.832</u>	<u>376.186</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. O. Hansen Holding IVS, CVR-nr. 38004174 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


